
Martes, 5 de julio de 2016
17225

NÚMERO 128

  III OTRAS RESOLUCIONES

PRESIDENCIA DE LA JUNTA

RESOLUCIÓN de 27 de junio de 2016, de la Secretaría General de Cultura, 
por la que se designan los miembros de la Comisión de Valoración de las 
ayudas destinadas a la producción de cortometrajes de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura para el año 2016. (2016060995)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 del Decreto del Presidente 4/2016, de 11 
de abril de 2016, por el que se convocan ayudas destinadas a la producción de cortometrajes 
de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2016,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la ayudas de la convocatoria 
mencionada a: 

Presidenta: Miriam García Cabezas.

Vicepresidente: David Garrido Bazán.

Vocales: Emilio Antonio Benito Alvarado.

Tania Galán Prieto. 

Roberto Pérez Toledo.

Jaime Alonso de Linaje.

Secretaria: Cecilia Vega Ferrera.

Mérida, 27 de junio de 2016.

  La Secretaria General de Cultura,

  MIRIAM GARCÍA CABEZAS


		2016-07-04T16:21:16+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




